
Datasheet

DIGITUS LC / APC Kupplung, Singlemode

DN-96007-1APC
EAN 4016032380122

LWL Kupplung, LC/APC, Duplex, SM, OS2, Grün Keramikhülse,
Kunststoffgehäuse, inkl. Schrauben

Die hochwertigen LWL Kupplungen von DIGITUS® mit
Keramik-Ferrule, sind die perfekte Ergänzung für die
Spleißboxenkonfektion. Durch die ständigen Qualitätskontrollen und
die präzise Fertigung, garantieren die Kupplungen optimale Leistung
und Verbindungsqualität. Jede Kupplung ist mit einer
Staubschutzkappe versehen, um die Ferrulen vor Verschmutzungen
zu schützen. Zudem werden die Kupplungenmit dem passenden
Befestigungszubehör ausgeliefert, so dass diese sofort in die
Frontblenden eingesetzt und fixiert werden können. Die optimale

Performance wird durch den Einsatz der DIGITUS® Pigtails erreicht,
die ebenso hochqualitativ gefertigt werden und deren Stecker ideal
mit den Kupplungen zusammenspielen.

Die ideale Lösung für  Spleißboxen

• LC / APC
• Duplex
• Singlemode
• Keramik Hülse
• Kunststoffgehäuse
• Grün
• inkl. Befestigungsmaterial

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1500 0,55 23,00 33,00 33,00 25.047,00

Innen-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,00 11,00 20,00 30,00 6.600,00

Netto einzeln ohne VP 1 0,00 0,90 2,20 3,50 0,00

Weitere Anwendungsbilder:
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